



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Hovgaard Christiansen Holding ApS

c/o Søren Hovgaard Christiansen, Pligtgårdsvej 9, 2660 Brøndby Strand

CVR-nr. 35 41 79 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2019.



Søren Hovgaard Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hovgaard Christiansen Holding ApS c/o Søren Hovgaard Christiansen Pligtgårdsvej 9 2660 Brøndby Strand
	CVR-nr.: 35 41 79 66
	Stiftet: 26. august 2013
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Hovgaard Christiansen, Adm. direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Tæppeland Erhverv A/S, Rødovre Powerhouse Invest ApS, Rødovre HØG Tømrervirksomhed ApS, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed gennem handel med anparter og aktier i danske og udenlandske selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.242 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et efter forholdene tilfredsstillende resultat næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	68.175	-101.039
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.196.600	232.219
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.789	22.176
Andre finansielle indtægter	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	-41.374	-166.702
Resultat før skat	1.254.191	-13.346
2 Skat af årets resultat	-12.533	54.024
Årets resultat	1.241.658	40.678
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.129.217	-534.781
Overføres til overført resultat	112.441	575.459
Disponeret i alt	1.241.658	40.678

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.780.582	2.628.714
	Deposita	75.000	75.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.855.582</u>	<u>2.703.714</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.855.582</u>	<u>2.703.714</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.918	387.960
	Udskudte skatteaktiver	2.380	54.024
	Tilgodehavender i alt	<u>41.298</u>	<u>441.984</u>
	Likvide beholdninger	<u>469.381</u>	<u>22.936</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>510.679</u>	<u>464.920</u>
	Aktiver i alt	<u>5.366.261</u>	<u>3.168.634</u>

Balance 31. december

	2018	2017
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Anpartskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.380.430	2.251.213
4 Overført resultat	821.133	708.692
Egenkapital i alt	4.281.563	3.039.905
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	39.934	114.934
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.018.099	3.795
Anden gæld	26.665	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.084.698	128.729
Gældsforpligtelser i alt	1.084.698	128.729
Passiver i alt	5.366.261	3.168.634

5 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personalemkostninger		
Selskabet har i 2018 (2017 kr.: 0) ikke udbetalt løn.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	51.644	-54.024
Regulering af tidligere års skat	-39.111	0
	<u>12.533</u>	<u>-54.024</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	375.501	350.001
Tilgang i årets løb	955.268	25.500
Kostpris 31. december 2018	<u>1.330.769</u>	<u>375.501</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	2.253.213	2.785.994
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.196.600	232.219
Udbytte	0	-765.000
Opskrivninger 31. december 2018	<u>3.449.813</u>	<u>2.253.213</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>4.780.582</u>	<u>2.628.714</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Hovgaard Christiansen Holding ApS kr.
Tæppeland Erhverv A/S, Rødovre	75 %	5.021.023	1.110.178	3.765.767
Powerhouse Invest ApS, Rødovre	51 %	1.960.423	716.927	999.816
HØG Tømrervirksomhed ApS, Rødovre	33,33 %	45.000	-5.000	14.999
		<u>7.026.446</u>	<u>1.822.105</u>	<u>4.780.582</u>

Noter

4. Egenkapital

	Anpartskapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	2.251.213	708.692	3.039.905
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.129.217	112.441	1.241.658
Egenkapital 31. december 2018	80.000	3.380.430	821.133	4.281.563

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
